
工 事 名

入札方式

入 札 日

加算点
施工体制
評価点

－ － － 103,000,000 －

－ － － 106,200,000 －

18.529 30.000 148.529 93,000,000 159.708

18.529 30.000 148.529 91,000,000 163.218

－ － － 156,262,221 －

30.000 30.000 160.000 89,900,000 177.975

21.176 30.000 151.176 95,900,000 157.639

（￥88,269,983　（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書 （総合評価落札方式施工能力評価型）

東北町（３補）変電設備更新工事

工　事　概　要
以下に掲げる電気設備工事を行う。
・屋外変電設備更新　一式
・詳細図等作成業務　一式

一般競争入札 工　事　場　所 青森県上北郡東北町

令和4年2月21日 種　　　別 電気工事 工　　　期 令和4年3月8日　～　令和4年12月20日

業　　者　　名
（商号又は名称）

法　人　番　号

価格以外の入札項目 標準点+加
算点+施工
体制評価点

（Ａ）

第１回入札 第 回入札

備　考
入札金額(Ｂ)

評価値
（Ａ）/（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

入札金額(Ｂ)
評価値

（Ａ）/（Ｂ）
評価値≧

基準評価値

太平電気(株) 4370001008951 予定価格超過

三和電業(株) 9420001005880 予定価格超過

契　約　業　者　名
名　称　等 (株)ミワ電工

住　　所 青森県五所川原市大字漆川字袖掛１５３－１４

契　約　金　額

予　定　価　格

調　査　基　準　価　格

基　準　評　価　値 102.752

￥98,890,000　（税込）

￥107,052,900　（税込）

￥97,096,981　（税込）

（￥89,900,000　（税抜））

（￥97,320,819　（税抜））

(株)京谷電気 1420001005780 〇

太洋電設(株) 9420001011433 〇

(株)新川電気 4420001010935 予定価格超過

(株)ミワ電工 2420001008139 〇 落札

(株)弘電社 3010001034778 〇



工事名

配点 30 30 － 60 30 60 30

15 13 － 28 － － － 予定価格超過

5 9 － 14 － － － 予定価格超過

12 9 － 21 30 21.000 18.529

9 12 － 21 30 21.000 18.529

4 3 － 7 － － － 予定価格超過

20 14 － 34 30 34.000 30.000

13 11 － 24 30 24.000 21.176

太洋電設（株）

（株）新川電気

（株）ミワ電工

（株）弘電社

（f）
最終評価点
(d×e/30)

加算点 備    考

太平電気（株）

三和電業（株）

（d）
評価点の

合計
(a+b+c)

（e）
施工体制確
認評価点

（株）京谷電気

業者名
（ａ）

企業の能力

（ｂ）
配置予定技
術者の能力

（c）
企業の信頼
性・社会性
、その他

評価点の内訳

（単位：点）

東北町（３補）変電設備更新工事


